2020 年１月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

５人組ロックバンド 「サカナクション」

サカナクション公式アプリリニューアルのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、アーティスト「サカナクション」の公式アプリ（以下、本アプ

リ）を 2020 年１月６日（月）にリニューアルいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本アプリでは、サカナクションの最新の活動情報をキャッチできるほか、動画や生配信など NF member 会員限定

のコンテンツも見やすくなりました。

さらに電子チケット機能を搭載し、サカナクションのチケットのお申込みからお受取り、当日の入場まで、お持ち

のスマホ 1 台だけで簡単に手続きが可能になります。

また、本アプリは、今後も様々な機能追加をしてアップデートしていく予定です。

楽しみにお待ちください。

━━━━━━━━━━━━━

電子チケット機能について

━━━━━━━━━━━━━

１月 18 日より開催される「SAKANAQUARIUM2020 "834.194 光"」のファンサイト会員販売分のチケットがこのアプ

リで受け取れ、ご入場いただけます。

※公式アプリでの電子チケット表示は対象外の公演もございます。

※「SAKANAQUARIUM2020 "834.194 光"」公演のチケット受け取り開始は 2020 年１月 10 日～です。

受け取りが開始次第改めてご案内いたします。

【発券対象】

・NF member 会員先行でご購入いただいたチケット（同行者分も含む）

・チケットトレードで、"NF member 会員先行チケット区分"としてご購入いただいたチケット（同行者分も含む）

━━━━━━━━━━━━━━━━━

「サカナクション公式アプリ」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： サカナクション公式アプリ

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： Copyright©2020 HIP LAND MUSIC CORPORATION INC. all rights reserved.

情 報 料： 無料、一部有料コンテンツ

サカナクションオフィシャルサイト：https://sakanaction.jp/

【iOS 版】

App Store

https://apps.apple.com/jp/app/sakanaquarium-a/id499206530

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.emtg.sakanaction.official

「サカナクション公式アプリ」はスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 9.0 以降/Android 4.4 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

https://sakanaction.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/sakanaquarium-a/id499206530
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.emtg.sakanaction.official

【SAKANAQUARIUM2020 "834.194 光"】

［日程・会場］

2020.01.18（土） 群馬・高崎芸術劇場

2020.01.19（日） 群馬・高崎芸術劇場

2020.01.28（火） 京都・ロームシアター京都

2020.01.29（水） 京都・ロームシアター京都

2020.02.05（水） 埼玉・大宮ソニックシティ 大ホール

2020.02.06（木） 埼玉・大宮ソニックシティ 大ホール

2020.02.10（月） 新潟・新潟県民会館

2020.02.11（火） 新潟・新潟県民会館

2020.02.18（火） 愛知・愛知県芸術劇場 大ホール

2020.02.19（水） 愛知・愛知県芸術劇場 大ホール

2020.02.25（火） 宮城・仙台サンプラザホール

2020.02.26（水） 宮城・仙台サンプラザホール

2020.02.29（土） 石川・本多の森ホール

2020.03.01（日） 石川・本多の森ホール

2020.03.12（木） 広島・広島文化学園 HBG ホール

2020.03.13（金） 広島・広島文化学園 HBG ホール

2020.03.17（火） 兵庫・神戸国際会館こくさいホール

2020.03.18（水） 兵庫・神戸国際会館こくさいホール

2020.04.01（水） 福岡・福岡サンパレス

2020.04.02（木） 福岡・福岡サンパレス

2020.04.04（土） 熊本・熊本城ホール メインホール

2020.04.11（土） 北海道・札幌文化芸術劇場 hitaru

2020.04.12（日） 北海道・札幌文化芸術劇場 hitaru

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com